
DIN

CE IEC UL CSA

(PHOTO TRIAC                          ( )                       DC12~24V                      

COUPLER)                                                                                                                             

( 25 )

G3PB-215B-VD G3PB-225B-VD G3PB-235B-VD G3PB-245B-VD

AC100~240V(50/60Hz)

AC75~264V(50/60Hz)

0.1~15A                                    0.1~25A                                  0.5~35A                                    0.5~45A

150A(60Hz 1 )                 220A(60Hz 1 )                                   440A(60Hz 1 )

(I2t)( )                           121A2S                                        260A2S                                                        1,260A2S 

( )                      3kW( AC200V )                  5kW( AC200V )              7kW( AC200V )              9Kw( AC200V )

G3PB-215B-VD G3PB~225B-VD G3PB-235B-VD G3PB-245B-VD

ON

G3PB

G3PB-215B-VD

G3PB-225B-VD

G3PB-235B-VD

G3PB-245B-VD

15A AC100~240V

25A AC100~240V

35A AC100~240V

45A AC100~240V

D12~24V 7mADC9.6~30V DC 9.6V DC 1V

1/2 +1ms

1/2 +1ms

1.6V(RMS)

10mA ( AC200V )

100M ( 500VMega )



-
-

-
G3PB-215B-VD
G3PB-225B-VD

G3PB

Ta=25

G3PB-225B-VD
G3PB-215B-VD

G3PB-245B-VD

G3PB-235B-VD

( 1/2 )

G3PB-215B-VD G3PB-225B-VD G3PB-235B-VD
G3PB-245B-VD

G3PB-225B-VD

G3PB-215B-VD



(3 8 )
G3PB-215B-VD

G3PB

G3PB-235B-VD G3PB-245B-VD

DIN

G3PB-225B-VD



G3PB-215B-VD

G3PB-225B-VD

G3PB
CAD CAD 

CAD OMRON (http://www.omron.co.jp/ib-info/)

G3PB-235B-VD
G3PB-245B-VD

4.6*5.6

/⁄

2- 4.5 M4                                    

4.6*5.6

/⁄

2- 4.5 M4                                    

CAD G3PB_07



DIN

( Y92B-P50 )

(IEC UL CSA )

CE

UL508 CSA22.2 No.14  IEC947-4-3

-

G3PB

G3PB-215B-3-VD
G3PB-215B-2-VD
G3PB-225B-3-VD
G3PB-225B-2-VD
G3PB-235B-3-VD
G3PB-235B-2-VD
G3PB-245B-3-VD
G3PB-245B-2-VD
G3PB-415B-3-VD
G3PB-415B-2-VD
G3PB-425B-3-VD
G3PB-425B-2-VD
G3PB-435B-3-VD
G3PB-435B-2-VD
G3PB-445B-3-VD
G3PB-445B-2-VD

5.1KW (15A)  

8.6KW (25A)

12.1KW (35A)

15.5KW (45A)

10.3KW (15A)

17.3KW (25A)

24.2KW (35A)

31.1KW (45A)

AC100~240V    

AC200~400V

( AC1 )

3

2

3

2

3

2

3

2

3

2

3

2

3

2

3

2

1.67                Y92B-P50
1.01 Y92B-P100
0.63 Y92B-P150
0.43 Y92B-P200
0.36 Y92B-P250

Rth(s-a)
( /W)



( 25 )
( )

DC12~24V

DC9.6~30V

( )      10mA ( DC24V )

DC9.6V

DC1V

LED

( )

( )

(I2t)( )
(60Hz 1 )

( AC1 )

-

( )

( )

(I2t)( )
(60Hz 1 )

( AC1 )

-

G3PB

AC100~240V

AC75~264V

AC200~400V

AC180~440V

15A                   25A                     35A                     45A                     15A                      25A                      35A                      45A

0.2A                                                                                                           0.5A

150A 60Hz        220A 60Hz                      440A 60Hz                                        220A 60Hz                                       440A60Hz
1 1 1 1 1

5.1kW 8.6kW 12.1kW 15.5kW 10.3kW 17.3kW 24.2kW 31.1kW

121A2s                  260 A2s                           1,260 A2s                                            260 A2s                                            1,260 A2s

G3PB
-215B
-3-VD

G3PB
-245B
-2-VD

G3PB
-245B
-3-VD

G3PB
-235B
-2-VD

G3PB
-235B
-3-VD

G3PB
-225B
-2-VD

G3PB
-225B
-3-VD

G3PB
-215B
-2-VD

G3PB
-415B
-3-VD

G3PB
-445B
-2-VD

G3PB
-445B
-3-VD

G3PB
-435B
-2-VD

G3PB
-435B
-3-VD

G3PB
-425B
-2-VD

G3PB
-425B
-3-VD

G3PB
-415B
-2-VD

AC100~240V

AC75~264V

AC200~400V

AC180~440V

15A                   25A                     35A                      45A                     15A                      25A                       35A                    45A

0.2A                                                                                                           0.5A

150A 60Hz        220A 60Hz                         440A 60Hz                                     220A 60Hz                                       440A60Hz
1 1 1 1 1

121A2s              260 A2s                          1,260 A2s                                             260 A2s                                             1,260 A2s

G3PB
-215B
-3H-VD

G3PB
-245B
-3H-VD

G3PB
-235B
-2H-VD

G3PB
-235B
-3H-VD

G3PB
-225B
-2H-VD

G3PB
-225B
-3H-VD

G3PB
-215B
-2H-VD

G3PB
-445B
-2H-VD

G3PB
-445B
-3H-VD

G3PB
-245B
-2H-VD

G3PB
-435B
-2H-VD

G3PB
-435B
-3H-VD

G3PB
-425B
-2H-VD

G3PB
-425B
-3H-VD

G3PB
-415B
-2H-VD

G3PB
-415B
-3H-VD



ON

750g  750g   900g  750g 1150g 900g  1500g 1150g 750g  750g   900g  750g 1150g 900g 1500g 1150g

2 S 3

ON

300g

2 S 3

Y92B-P50 450g

Y92B-P100 450g

Y92B-P150 600g

G3PB

100M ( 500VMega )

AC2,500V  50/60Hz  1

10~55Hz  0.75m

294m/s2 147m/s2

-30~+100 ( )

-30~+80 ( )

45~85%RH

1.6Vrms 1.8Vrms

1/2 +1ms

1/2 +1ms

10mA (AC200V )                                                                                         20mA (AC400V )

G3PB
-215B
-3-VD

G3PB
-245B
-2-VD

G3PB
-245B
-3-VD

G3PB
-235B
-2-VD

G3PB
-235B
-3-VD

G3PB
-225B
-2-VD

G3PB
-225B
-3-VD

G3PB
-215B
-2-VD

G3PB
-415B
-3-VD

G3PB
-445B
-2-VD

G3PB
-445B
-3-VD

G3PB
-435B
-2-VD

G3PB
-435B
-3-VD

G3PB
-425B
-2-VD

G3PB
-425B
-3-VD

G3PB
-415B
-2-VD

100M ( 500VMega )

AC2,500V  50/60Hz  1

10~55Hz  0.75m

294m/s2 147m/s2

-30~+100 ( )

-30~+80 ( )

45~85%RH

1.6Vrms 1.8Vrms

10mA (AC200V )                                                                                                  10mA (AC200V )

G3PB
-215B
-3H-VD

G3PB
-245B
-3H-VD

G3PB
-235B
-2H-VD

G3PB
-235B
-3H-VD

G3PB
-225B
-2H-VD

G3PB
-225B
-3H-VD

G3PB
-215B
-2H-VD

G3PB
-445B
-2H-VD

G3PB
-445B
-3H-VD

G3PB
-245B
-2H-VD

G3PB
-435B
-2H-VD

G3PB
-435B
-3H-VD

G3PB
-425B
-2H-VD

G3PB
-425B
-3H-VD

G3PB
-415B
-2H-VD

G3PB
-415B
-3H-VD

1/2 +1ms

1/2 +1ms



G3PB-215B-3-VD G3PB-225B-3-VD G3PB-235B-3-VD G3PB-245B-3-VD
G3PB-215B-2-VD G3PB-225B-2-VD G3PB-235B-2-VD G3PB-245B-2-VD
G3PB-415B-3-VD G3PB-425B-3-VD G3PB-435B-3-VD G3PB-445B-3-VD
G3PB-415B-2-VD G3PB-425B-2-VD G3PB-435B-2-VD G3PB-445B-2-VD

G3PB-225B-3-VD
G3PB-225B-2-VD
G3PB-425B-3-VD
G3PB-425B-2-VD

( )
G3PB-215B-3H(-2H)-VD G3PB-235B-3H(-2H)-VD
G3PB-225B-3H(-2H)-VD G3PB-245B-3H(-2H)-VD
G3PB-415B-3H(-2H)-VD G3PB-435B-3H(-2H)-VD
G3PB-425B-3H(-2H)-VD G3PB-445B-3H(-2H)-VD

-
-

G3PB

G3PB-245B-3-VD
G3PB-245B-2-VD
G3PB-445B-3-VD
G3PB-445B-2-VD

G3PB-215B-3-VD
G3PB-215B-2-VD
G3PB-415B-3-VD
G3PB-415B-2-VD

G3PB-235B-3-VD
G3PB-235B-2-VD
G3PB-435B-3-VD
G3PB-435B-2-VD

G3PB-225B-3H(-2H)-VD
G3PB-425B-3H(-2H)-VD

G3PB-215B-3H(-2H)-VD
G3PB-415B-3H(-2H)-VD

G3PB-235B-3H(-2H)-VD
G3PB-245B-3H(-2H)-VD
G3PB-435B-3H(-2H)-VD
G3PB-445B-3H(-2H)-VD



( 1/2 )

G3PB-215B-3(H)-VD
G3PB-215B-2(H)-VD

(40 80 )
G3PB-225B-3H-VD G3PB-425B-3H-VD

Rth(juction-SSR )
Rth( /W)

G3PB-215B-3H-VD 1.05

G3PB-225B-3H-VD 0.57

G3PB-235B-3H-VD 0.57

G3PB-245B-3H-VD 0.57

G3PB

G3PB-225B-3(H)-VD G3PB-425B-3(H)-VD
G3PB-225B-2(H)-VD G3PB-425B-2(H)-VD
G3PB-415B-3(H)-VD
G3PB-415B-2(H)-VD

G3PB-235B-3(H)-VD G3PB-435B-3(H)-VD
G3PB-235B-2(H)-VD G3PB-435B-2(H)-VD
G3PB-245B-3(H)-VD G3PB-445B-3(H)-VD
G3PB-245B-2(H)-VD G3PB-445B-2(H)-VD

+40
+40

t=3.0t=3.0

+80 +80

G3PB-425B-3H-VD 40 18A
2,500 2

2,500( 2)/2=36cm( )
36cm



G3PB-215B-2-VD
G3PB-415B-2-VD

G3PB

CAD CAD

CAD OMRON (http://www.omron.co.jp/ib-info/)

4.6*5.6

DIN

/

2- 4.5 M4

G3PB-215B-3-VD
G3PB-225B-2-VD
G3PB-415B-3-VD
G3PB-425B-2-VD

/

CAD G3PB_01



G3PB-225B-3-VD
G3PB-235B-2-VD
G3PB-425B-3-VD
G3PB-435B-2-VD

G3PB

/

2- 4.5 M4

/

DIN

G3PB- B-3-VD

G3PB- B-2-VD

G3PB-235B-3-VD
G3PB-245B-2-VD
G3PB-435B-3-VD
G3PB-445B-2-VD

CAD G3PB_04

(G3PB- 35B-2-VD )

(G3PB- 25B-3-VD )



G3PB-245B-3-VD
G3PB-445B-3-VD

G3PB

G3PB-215B-3H-VD G3PB-235B-3H-VD G3PB-415B-3H-VD G3PB-435B-3H-VD
G3PB-215B-2H-VD G3PB-235B-2H-VD G3PB-415B-2H-VD G3PB-435B-2H-VD
G3PB-225B-3H-VD G3PB-245B-3H-VD G3PB-425B-3H-VD G3PB-445B-3H-VD
G3PB-225B-2H-VD G3PB-245B-2H-VD G3PB-425B-2H-VD G3PB-445B-2H-VD

/

2- 4.5 M4

CAD G3PB_06

/



Y92B-P50 ( DIN )
G3PB-215B-2-VD
G3PB-415B-2-VD

G3PB

Y92B-P100 
G3PB-215B-3-VD
G3PB-225B-2-VD
G3PB-415B-3-VD
G3PB-425B-2-VD

Y92B-P150
G3PB-225B-3-VD
G3PB-235B-2-VD
G3PB-425B-3-VD
G3PB-435B-2-VD

Y92B-P200
G3PB-235B-3-VD
G3PB-245B-2-VD
G3PB-435B-3-VD
G3PB-445B-2-VD

Y92B-P250
G3PB-245B-3-VD
G3PB-445B-3-VD

2- 4.5 M4

CAD Y92B_01

4.6X5.6

2- 4.5 M4

CAD Y92B_02



G3PB

G3PB
( )

G3PB

G3PB
/

G3PB LOAD

1. G3PB

G3PB

2. 

3. G3PB

4. 

5. 

6. G3PB

G3PB



G3PB
1. G3PB

G3PB

2. 

JIS C5442

( 15~30

25~85%RH 88~106kPa)

DIN

<G3PB  >

50%

G3PB

M3.5                          0.8N m

M4                           1.2N m

M5                           2.0N m

(

YG6260 G746 )

2.0N m

-30~+80

45~85%RH

-30~+100

50%

( )

( )

<G3PB  >



G32A-B AC

G32A-EA

G3PB

AC DC
(G3PB 2 )

SSR G3RZ
Mos-FET

G32A-B AC100/120V

G32A-B AC200/240V

200ms
(G3PB 2 )

SSR G3RZ

Mos-FET

SSR

G32A-EA AC100/240V

SSR



MEMO
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